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Здружение за граѓански активизам ФОРУМ 16 – Битола

ул. Новачки пат бр.16,, 7000 Битола, Република Македонија 
Телефон: +389 (0) 78 535606 | Мобилен телефон: +389 (0) 75 581416
Е-пошта: contact@forum16.eu|Веб: www.forum16.eu | Фејсбук: www.facebook.com/FORUM16

Апликација за волонтер
	Позиција

	Волонтер за теренски работни задачи (  )

	
	Волонтер за административни работни задачи (  )



	Цел на поцизијата

	Да се обезбеди поддршка на активностите на ФОРУМ 16 што се случуваат во канцеларијата или надвор од неа.



	Должности и одговорности

	Активностите вклучуваат:
· Промовирање на активности до училиштата, факултетите и организациите во заедницата
· Учество во програми за неформално образование
· Преводи на документи помеѓу македонски и англиски јазик
· Подготовка на статии за интернет, билтен и социјални медиуми
· Истражување и пишување извештаи за доделени теми
· Графички дизајн на материјалите на организацијата

Волонтерите вклучени во овие активности се одговорни за обезбедување на сите комуникации во име на ФОРУМ 16 според високи стандарди на професионализам, како и за обезбедување информации во јавноста одобрени од ФОРУМ 16. 



	Работно искуство и вештини
	Од волонтерите не се бара претходно работно искуство, но мора да бидат запознаени со сите политики и процедури на ФОРУМ 16 и другите документи обезбедени од нивниот претпоставен во врска со нивната задача. 
· Позициите на теренските волонтери бараат високо ниво на интерперсонални вештини за презентација и комуникација. 
· Позициите во канцелариски услови бараат високо ниво на писмени комуникациски вештини.



	Работните услови
	Локациите за работа може значително да се разликуваат: во канцеларијата на ФОРУМ 16, дома или на други локации погодни за употреба на компјутери и интернет комуникација, како и во заедницата во сите временски услови. Некои задачи може да вклучуваат активности во заедницата каде облеката може да се извалка или оштети. 

	Физички барања
	Можеби ќе биде потребно подигнување, носење и поместување на мебел и други предмети што се користат за програмите во заедницата. Волонтерите се одговорни за предупредување на одговорните лица за какви било физички ограничувања што ги имаат.



	Апликацијата ја прими 
	


	Датум 
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